様式第 7号

平成  年  月  日

研究計画（変更・中止）報告書

研究倫理審査委員会委員長  殿

     申請者

氏名         印

下記の研究計画を（変更・中止）※しましたので、次のとおり報告します。

                  記

研究実施許可番号：

研 究 課 題 名：

研 究 期 間：     年   月  日 ～    年  月  日

研究計画（変更・中止）の内容：

研究計画の（変更・中止）の理由：

※変更には、研究計画の変更、データの保存・保管方法の変更を含む。

以上